15-02-2024 05:58:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No local, há uma árvore antiga que está em condições de cair, caso isso ocorra, haverá um prejuízo imenso
no local considerando que é uma via movimentada e com comércios próximos. Observando que há um potencial perigo
de lesão as pessoas e ao patrimônio, o poder público deve se manifestar e retirar a árvore do local, evitando assim,
prejuízos futuros.

solicitação de corte e retirada de árvore.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

AVENIDA DOS TITOS, 219, LARANJEIRAS, 38.410-524, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ESQUINA COM A RUA PRATINHA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES - AVALIAÇÃO TÉCNICA Nº 11328/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total